
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 13 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 31/2022 Rektora PW w sprawie zapewnienia i wdrożenia Instrukcji 

Bezpieczeństwa Pożarowego w obiektach Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719, z późn. 

zm.) w związku z zarządzeniem nr 44/2020 Rektora PW z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

określenia głównych użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw  

i obowiązków w zakresie eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 31/2022 Rektora PW z dnia 5 maja 2202 r. w sprawie zapewnienia  

i wdrożenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w obiektach Politechniki Warszawskiej  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

1. Starsi specjaliści ds. administrowania obiektem w poszczególnych domach studenckich  

są odpowiedzialni za realizację obowiązku zapoznania się przez mieszkańców DS  

z postanowieniami Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego oraz odebranie od nich 

oświadczenia potwierdzającego przyjęcie do wiadomości i przestrzeganie procedur w niej 

zawartych dotyczących danego domu studenckiego. Obowiązek należy realizować w trakcie 

kwaterowania mieszkańców DS. 

2. Oświadczenia, o których mowa w § 5 ust. 1 mieszkańców domów studenckich przechowują 

starsi specjaliści ds. administrowania obiektem w danym domu studenckim.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  REKTOR  

 

 

 

  prof. dr. hab. inż. Krzysztof Zaremba 


